
Kritéria pro přijetí dítěte do Mateřské školy, Malé Svatoňovice: 

 

Do mateřské školy, jejíž činnost vykonává Mateřská škola, Malé 

Svatoňovice, budou přednostně přijímány: 

 

1. Děti, které před začátkem školního roku 2019/2020 dosáhnou 

nejméně třetího roku věku, pro které je mateřská škola spádová (podle 

věku od nejstarších po nejmladší). 

2. Děti, které mají trvalý pobyt v příslušném školském obvodu, 

v případě cizinců místo pobytu. 

3. Děti, které jsou uvedeny na seznamu poskytnutém obecním úřadem 

+ děti, které na seznamu nejsou a doloží místo trvalého pobytu 

v příslušném školském obvodu. 

4. Děti, které dosáhnou tří let do 31. srpna 2019. 

5. Děti, jejichž sourozenec se v mateřské škole vzdělává, a ve školním 

roce 2019/2020 se bude vzdělávat (podle věku od nejstaršího po 

nejmladší). 

 

Oznámení výsledku "zápisu" 

 

Všichni zákonní zástupci - žadatelé, budou seznámeni s výsledky 

zápisu na nástěnce v budově mateřské školy nebo na internetových 

stránkách mateřské školy. 

              
 

      

 

 

 

 

 

M Svatoňovice:  2. 4. 2019                                                Eva Přibylová   

                                                                                           


